

รายการประมาณการก่อสร้าง

แบบปร. 4 แผนที่ 1

แบบเลขที่ 2061

สถานที่ก่อสร้างถนน คสล. ขอยเนินสมบูรณ์ หมู่ 3 4.00 x 500.00 x 0.15 ม.

ประมาณการเมื่อวันที่ ๓๐ เดือน ตุลาคม 2561

ผู้ประมาณการ นายสุภกิจ เพ็งจินดา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานปรับพื้น								
	1.1 ทราดยาขาวรองพื้น	100.00	ลบ.ม.	730.53	73,053.00	99.00	9,900.00	82,953.00	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	300.00	ลบ.ม.	1,962.62	588,786.00	306.00	91,800.00	680,586.00	
	2.2 เหล็ก Wire Mesh	2,000.00	ตร.ม.	30.00	60,000.00	5.00	10,000.00	70,000.00	ราคาท้องตลาด
	2.3 เหล็ก SD.30 ยาว 10 เมตร สก. 12 มม.	22.00	เส้น	203.09	4,467.98	29.30	644.60	5,112.58	
	2.4 ไม้แบบ	151.20	ตร.ม.		-	133.00	20,109.60	20,109.60	
	2.5 ใช้งานจริง 1" x 6" x 3 x 4.00 ม.	21.89	ลบ.ฟ.	725.00	15,870.25	-	-	15,870.25	
	2.6 ไม้ค้ำ + ค้ำยัน 1.5" x 3 x 1 x 4.00 ม.	6.83	ลบ.ฟ.	675.00	4,610.25	-	-	4,610.25	
	2.7 ตะปู 3"	37.80	กก.	39.88	1,507.46	-	-	1,507.46	
	2.8 แอสฟัลท์	30.00	ลิตร	25.00	750.00	-	-	750.00	ราคาท้องตลาด
3	งานดิน								
	3.1 ดินลูกรังไหลท่าง	100.00	ลบ.ม.	100.00	10,000.00	99.00	9,900.00	19,900.00	ราคาท้องตลาด
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>							<b>901,399.14</b>	